52.2018.4.03.6104, movida por CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 3ª REGIAO em 

face de MARCOS ROBERTO DA SILVA, distribuída em 15/03/2018, tendo por objeto Notificação Judicial, a fim de interromper a 

prescrição de valores vencidos de anuidades de 2013, cujo débito atualizado até 02/12/2024 totaliza R$ 1.110,10 (um mil cento e dez 

reais e dez centavos). Não sendo possível a notificação de MARCOS ROBERTO DA SILVA, inscrito no CPF sob o 

nº 199.362.978-57, tendo em vista o esgotamento dos meios de localização comprovado pelas certidões negativas nos endereços 

conhecidos que noticiam estar o réu em local ignorado, nos termos do artigo 256, II do Código de Processo Civil, expediu-se o